PORTARIA N.º 080.2009

“CONVOCA PROFESSORES PARA

TRABALHO SUPLEMENTAR”.

 ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no

uso de suas atribuições legais em consonância com a Lei Complementar nº.

09/2006, CONVOCA os Professores abaixo relacionados para regime suplementar

de trabalho:

- Clovis Alberto Patz – Professor Nível 1, Classe D, convocação de 2 horas

semanais, ou desdobre de 10%, para atuar junto a turma 31;

- Clari Stela Sievers – Professor(a) Nível 01, Classe D, convocação de 02

horas semanais, ou desdobre de 10%, para atuar na turma 11;

- Mauro Alencar de Marchi – Professor Nível 01, Classe D, convocação de

02 horas semanais ou desdobre de 10%, para atuar junto à turma 42;.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito integral

na folha de pagamento do mês de Abril/2009

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 16 de abril de

2009.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se, Publique-se e Divulgue-se:

 Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração